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■	Ekonomiskt hållbarhetsmål: GIABs tillväxt är korrelerad med minskad klimat- 
 påverkan och resursanvändning.
■	Ekologiskt hållbarhetsmål: GIAB är en erkänd aktör inom utvecklingen av  
 cirkulära och resurseffektiva lösningar.
■	Socialt hållbarhetsmål: GIAB är en attraktiv arbetsgivare där mångfald är en  
 framgångsfaktor.

Hållbarhetsmålsättning

Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic AB är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades 
av Bolaget, för offentliggörande den 17 februari 2022 kl. 08.30.

Godsinlösen Nordic AB – GIAB® – grundades 2012 och är ett svenskt publikt inno- 
vativt tillväxtbolag vars affärsidé är att optimera produktflöden enligt cirkuläreko- 
nomiska principer. Bolaget levererar en helhetslösning för hantering av returer och 
reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer på ett kostnadseffektivt 
och hållbart sätt, samt erbjuder en komplett cirkulär skaderegleringsprocess åt 
försäkringsbranschen. I samarbeten med bland annat försäkrings-, logistik- och 
e-handelsbolag hanterar GIAB® produkter genom skräddarsydda helhetslösningar 
som täcker allt ifrån logistik, inventering och skadeverifiering till eventuell repara-
tion och återförsäljning till konsument. Därutöver hanteras eftermarknad med 
statistik-, ekonomi- och hållbarhetsrapportering till kund.  

Bolagets tjänsteerbjudande grundas i den egenutvecklade digitala plattformen,  
GIAB Circular Platform™, som möjliggör full spårbarhet av produkter, datainsamling 
för analys och statistik tillbaka till kund samt effektivisering av interna processer. 

Bolagets operativa verksamhet kan indelas i tre huvudområden: Re:Commerce, 
Circular Insurance och  Consulting. GIAB sysselsätter ca 60 anställda med huvud-
kontor och butik i Staffanstorp. Bolaget har även verksamhet i Stockholm och Oslo 
samt e-handelserbjudande i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Därutöver har 
GIAB® dotterbolag i Norge och Finland.

Sammandrag

■	Rörelsens intäkter minskade med 18,7 % till 34,9 (43,3) MSEK 
■	Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster (EBIT) uppgick till -8,6  
 (-14,3) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på -24,5 (-33,0 ) %
■	Resultatet efter skatt uppgick till -16,4 (-11,5) MSEK, vilket gav en netto- 
 marginal på -46,9 (-26,4) %.
■	Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -1,04 ( -0,73 )

■	Rörelsens intäkter minskade med 16,8 % till 148,7 (178,8) MSEK 
■	Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster (EBIT) uppgick till  
 -27,6 (-36,0) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på -27,2 (-20,1) % 
■	Resultatet efter skatt uppgick till -39,8 (-29,4) MSEK, vilket gav en netto- 
 marginal på -26,7 (-16,4 ) %
■	Resultatet efter skatt per aktie före och efter utspädning uppgick till  
 -2,53 (-1,87 ) SEK
■	Koncernens likvida medel uppgick till 14,4 (49,4) MSEK per utgången av  
 perioden. Därutöver hade koncernen outnyttjade kreditlöften om  
 10,0 (10,0) MSEK 
■	Koncernens soliditet uppgick till 25,6 (60,8) % per utgången av perioden.
■	Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till -35,0 (47,9) MSEK, varav  
 kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –31,8 (-25,6) MSEK
■	Styrelsen föreslår, till ordinarie bolagsstämma den 17 maj 2023, att ingen  
 utdelning lämnas.

■	Genomfört besparingsprogram, relaterat till personalnedskärningar i  
 Staffanstorp, Stockholm och Oslo samt därtill hörande reduktion av lokalyta.

■	Bolaget har ansökt om skatteanstånd enligt Skatteverkets regler.  
 Skatteanståndet avser nio perioder och motsvarar totalt ca 16 miljoner kronor,  
 med hittills beviljade skatteanstånd om 11 miljoner kronor, vilket innebär ett  
 likviditetstillskott vid utnyttjande.

■	Att på medellång sikt uppnå en genomsnittlig årlig organisk omsättnings- 
 tillväxt om 25 %.
■	Att på medellång sikt uppnå en EBITDA-marginal överstigande 10 %.

Fjärde kvartalet (oktober – december 2022)

Tolv månader (januari – december 2022)

Väsentliga händelser i fjärde kvartalet (oktober - december 2022)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Finansiell målsättning
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Det fjärde kvartalet 2022 har fortsatt varit utmanande, dock med ett väl genomfört 
besparingsprogram, organisationsförändringar, och fokus på befintliga och nya kund- 
relationer. 

Bolagets två affärsområden, Circular Insurance och Re:Commerce, belastas fortfarande 
av förändrade beteendemönster vilket medfört att vi under det fjärde kvartalet har ett 
mönster likt det andra och tredje kvartalet: färre försäkringsärenden inom Circular 
Insurance och en obalans mellan inflöde och våra kunders efterfrågan på elektronik-
produkter inom Re:Commerce.

Rådande oroligheter i omvärlden och det allt kärvare ekonomiska klimatet, har 
generellt sett en negativ påverkan på konsumtionen och skapar en osäkerhet i våra 
kunders agerande. 

Inom affärsområdet Circular Insurance har vi som tidigare nämnt noterat ett förändrat 
kundbeteende som påverkar oss negativt. Under verksamhetsåret 2019 uppgick 
antalet skadeärenden på mobiltelefoner till cirka 60 000 enheter, vilket skall jämföras 
med dagens cirka 30 000 enheter. En halvering av antalet ärenden som i omsättning 
motsvarar i runda tal 100 miljoner kronor. Vår bedömning efter kontinuerliga samtal 
med försäkringsbolagen utmynnar i en förklaring av volymnedgången i två lika delar; 
kunders beteendemönster som följd av pandemin, dyrare telefoner och alternativa 
försäkringslösningar - samt  en lika stor påverkan relaterat till den nya skaderegle-
ringsprocess som vår modell inneburit för försäkringsbolagen, med minskade antal 
skadeärenden och en väsentlig besparing som följd. 

Vi har sålunda samsyn med försäkringsbolagen kring orsaken till den negativa volym- 
utvecklingen, men inte minst en bekräftelse av hur väl modellen fungerar, dvs att 
återbruka skadade telefoner via försäkringsbolagen. 

Vårt pilotprojekt mot produktförsäkringsbolag i Norge som startade under det tredje 
kvartalet utvecklas väl, och ger oss samtidigt en god förhoppning av att kunna lansera 
detta på fler marknader i Norden. Under slutet av det fjärde kvartalet undertecknades 
ett nytt avtal med ett försäkringsbolag på den svenska marknaden avseende cirkulär 
skadereglering. 

Vi ser en försiktig optimism vad gäller volymutvecklingen för Circular Insurance under 
2023, och inte minst för de två senare kvartalen. Detta främst beroende på kontrakt 
med nya kunder, men också relaterat till en början på en generell återhämtning av 
volymer.

Affärsområdet Re:Commerce är delvis fortsatt tyngt av störningar i leverantörs- 
kedjor även om en svag förbättring har noterats under det fjärde kvartalet. Ökat fokus 
på kundbearbetning har varit framgångsrikt och ett flertal intressanta kunder har 
tillkommit, vilket också stödjer volym- och produktkategorimålen.

VD HAR ORDET

CHRISTIAN JANSSON | Medgrundare och VD  
046 – 271 88 04 | christian.jansson@godsinlosen.se

En anpassning av verksamheten under det fjärde kvartalet har inneburit en del 
organisationsförändringar med minskad personal som följd, mindre lokaler med en 
effektiviserad inköps- och logistikprocess samt utvärdering av befintlig prissättnings- 
modell, allt sammantaget för att stödja en marginalförbättring.

Media och den offentliga debatten har under senare tid alltmer börjat uppmärksamma 
den cirkulära affärsmodellen som en nödvändig och avgörande faktor för vår gemen-
samma framtid, och GIAB:s affärsmodell och kunderbjudande är en tydlig del av 
denna lösning.  

De senaste kvartalens negativa utveckling har utmanat och påverkat alla som har en 
koppling till bolaget. Samtidigt har det gett oss möjligheten att utveckla vår affär och 
inte minst anpassa verksamheten till rådande förutsättningar. 

Det besparingsprogram som vi annonserade i det tredje kvartalet med en årlig bespa- 
ringspotential om cirka 15-17 miljoner kronor, med start från den 1 januari 2023, har 
genomförts i sin helhet. Vår bedömning är att den slutliga besparingen på årsbasis når 
ca 20 miljoner kronor. 

Det skall i detta sammanhang förtydligas att vi med denna åtgärd fortsatt har möjlig-
heter att växa under 2023 enligt plan inom affärsområdena utan att addera ytterligare 
resurser, villket också stöds av effektivisering och systemstöd.

Vi står även idag med samma övertygelse som tidigare att vårt syfte att driva verk- 
samheten med nuvarande inriktning och affärsmodell är det rätta. Vår ambition att 
hjälpa våra kunder att bli en del av den cirkulära ekonomin är vårt hjärta, och med  
besparingsprogrammet väl genomfört står vi rustade för att fokusera hårdare på att 
utveckla den kommersiella affären.

Vi kommer under det första kvartalet 2023 att fokusera på: 
■	Re:Commerce kommer att fokusera på inflödet, öka omsättningshastigheten  
 från lager till försäljning, samt fortsatt förbättra marginalerna. 
■	Circular Insurance kommer att med nytillkomna kunder och en början till  
 återhämtning av tidigare tappade volymer konsekvent se ökade volymer,  
 dock i blygsam omfattning under första kvartalet.
■	Consulting fortsätter bearbeta kunder, nya som befintliga,   
 och kommer att se en god tillväxt under första kvartalet.
Sammantaget är vår bedömning att positivt kassaflöde  
kommer att uppnås under tredje kvartalet 2023.
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Koncernens nettoomsättning minskade i det fjärde kvartalet med 18,7 % till 34,9 (43,3) 
MSEK, i jämförelse med fjärde kvartalet 2021. Detta huvudsakligen påverkat av ned- 
gång i antalet försäkringsärenden inom Circular Insurance under kvartalet, tillsam-
mans med ett minskat inflöde av produkter, och framförallt elektronikprodukter, 
inom Re:Commerce. Inflödet av produkter, och rätt produkter, utgör en väsentlig 
faktor för Re:Commerce och koncernen för att bibehålla försäljningstakt, rörelse-
marginal samt balansera omsättningsutvecklingen på koncernnivå. Som ett resultat 
av ökad kostnadskontroll och specifikt det besparingsprogram som genomförts under 
det fjärde kvartalet, som beräknas få full effekt från den 1 januari 2023, så har koncer- 
nens rörelsekostnader minskat väsentligt, vilket medfört en ökad bruttovinst och ett 
ökat rörelseresultat före jämförelsestörande poster.

Besparingsprogrammet har medfört omstruktureringskostnader av engångskaraktär, 
vilka totalt uppgår till 12 869 TSEK, varav personal 5 733 TSEK och lokalkostnader  
7 136 TSEK. Dessa skall ställas i relation till den effekt om 20 miljoner kronor som 
besparingsprogrammet beräknats till. Under det tredje kvartalet redovisades om-
struktureringskostnader relaterat till personalkostnader om 5 045 TSEK. Totala 
omstruktureringskostnader för året uppgår till 12 869 TSEK

Utvecklingsarbetet av GIAB Circular Platform och kunderbjudandet inom affärs- 
området Re:Commerce har fortsatt att utvecklas under kvartalet, vilket skapar fort- 
satt förutsättningar för förbättrade rörelsemarginaler under kommande kvartal. 
Koncernens rörelseresultat före jämförelsestörande poster för kvartalet uppgick till 
-8,6 (-14,3) MSEK och ett resultat efter skatt om -16,4 (-11,5) MSEK.

Intäkter och resultat för fjärde kvartalet oktober – december 2022
Koncernens omsättning för perioden uppgick till 148,7 (178,8) MSEK. Koncernens 
rörelseresultat före jämförelsestörande poster (EBIT) för motsvarande period upp- 
gick till -27,6 (-36,0) MSEK, vilket motsvarade en rörelsemarginal om -27,2 (-20,1) %.

Koncernens medeltal heltidsanställda för perioden var 69 (81) personer. 

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten för perioden januari – december 
2022 uppgick till –31,8 (-25,6) MSEK. Huvudsaklig förändring mot föregående period 
2021 utgjordes av den ökade kapitalbindningen i varulager som följd av den engångs- 
effekt som redovisas under perioden 2022 samt den minskade förändringen av rörelse- 
skulder under perioden. Koncernen har sedan tidigare en erhållen skattekredit om  
8,4 MSEK och avbetalning sker med 6,7 MSEK under kommande tolvmånadersperiod 
och resterande 1,7 MSEK avbetalas under de kommande två till tre åren.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten för motsvarande period uppgick till  
-3,2 (-3,6) MSEK, vilket fortsatt huvudsakligen kan härledas till investering i digital 
plattform. 

Koncernens likvida medel per utgången av perioden uppgick till 14,4 (49,4) MSEK. 
Därutöver har koncernen en beviljad checkräkningskredit om 10,0 (10,0) MSEK,  
varav utnyttjat belopp per utgången av perioden uppgick till 0 (0) MSEK. Koncernens 
omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder uppgick till 0,94 (2,02).  
Styrelsen gör bedömningen att koncernens likvida situation är tillfredsställande för 
verksamhetsåret 2023, specifikt relaterat till att bolaget förväntas ge positivt kassa-
flöde under det tredje kvartalet, men också relaterat till de beviljade skatteanstånden, 
som kan tillföra likviditetstillskott vid utnyttjande. 

Det egna kapitalet vid utgången av perioden uppgick till 15,0 (55,1) MSEK, vilket mot- 
svarar en soliditet om 25,6 (60,8) %.

Koncernens väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer inkluderar i) affärsmässiga 
risker i form av kundstruktur och förmågan att avyttra mottaget gods samt ii) strate-
giska risker i form av teknisk utveckling kopplat till ökad marknadskonkurrens. 

Koncernens kunder är primärt försäkringsbolag, e-handelsbolag och producenter 
som nyttjar koncernens tjänster för gods- och returhantering. Per dagen för denna 
delårsrapport har koncernen tre nyckelkunder, vilka vid förlust av någon av dessa 
kan komma att påverka koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning 

Intäkter och resultat för perioden januari – december 2022

Medarbetare per den 31 december 2022

Finansiell ställning

Risker och osäkerhetsfaktorer

Omsättning och rörelsemarginal per kvartal, TSEK 
negativt. Risk bedöms dock som låg beaktat att kundkategorierna är varierande och 
reduceras ytterligare av att det föreligger en spridning av vilka tjänster som nyttjas. 

Förmågan att avyttra mottaget gods bedöms som medelrisk. Koncernen verkar på en 
marknad var utbud, pris och attraktivitet, tillsammans med marknadsföring och 
förmågan att anskaffa nya kunder, är viktiga framgångsfaktorer på en marknad som 
kännetecknas av illojalitet på grund av konkurrens. Det är således av vikt för koncer-
nen att arbeta nära marknaden för att behålla attraktionskraft och minimera risk för 
låg rörlighet av gods.

Teknologisk utveckling är central för att behålla konkurrenskraften på framför allt 
den inhemska marknaden. I detta fall avses den digitala plattform som koncernen 
tagit fram och vilken, vid behov, snabbt skall kunna anpassas till kunders nuvarande 
och framtida behov. Fortsatta medel för utveckling tillsammans med dagens agila 
organisation reducerar risk.

En komplett beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer framgår av årsredo- 
visningen för 2021, vilken går att finna på www.giabnordic.se.
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Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Detta i enlighet med samma redovisningsprinciper som i koncernens senaste års- 
redovisning. 

Det har inte skett några förändringar i koncernens redovisningsprinciper från den 
senaste årsredovisningen, med undantag från att redovisa ”pågående arbete för 
annans räkning” där en komplett beskrivning av tillämpade redovisnings- och 
värderingsprinciper finns.

Antal aktier vid periodens slut uppgick till 15 750 000. Alla aktier har en (1) röst per 
aktie. Alla aktier har ett kvotvärde på 0,046 kr.

Det på årsstämman beslutade optionsprogrammet exekverades inte under 2022.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Aktien

■	17 maj 2023: Delårsrapport januari-mars 2023
■	17 maj 2023: Årsstämma 2023
■	17 aug 2023: Delårsrapport januari-juni 2023
■	9 nov 2023: Delårsrapport januari-september 2023
■	15 feb 2024: Bokslutskommuniké 2023

Årsredovisningar, delårsrapporter och Godsinlösen Nordic AB:s  
pressmeddelande kan läsas på www.giabnordic.se

Definitioner för olika nyckeltal med mera återfinns sist i denna del- 
årsrapport.

Utöver ersättning till ledande befattningshavare och styrelseleda- 
möter har inga ersättningar utgått till närstående parter.  

Per 31 december 2022:

Moderbolagets fordringar på koncernbolag 14 437
Moderbolagets skulder till koncernbolag                 0

2022-01-01 – 2022-12-31:

Moderbolagets omsättning till koncernbolag   1  383
Moderbolagets kostnader från koncernbolag    4

Finansiell kalender

Definitioner

Transaktioner med närstående

De femton största aktieägarna per 31 december 2022

Aktieägarna Antal aktier Andel av kapital och röster i %

Il Porto Group AB 2 590 000 16,4%
P. Zalewski AB 1 670 000 10,6%
The Store International AB 1 410 000 9,0%
Rotorbulk AB 1 345 000 8,5%
Torehall Strategic Management AB 825 000 5,2%
Ydstedt Holding AB 760 000 4,8%
Avanza Pension 758 813 4,8%
Sigvard AB 750 000 4,8%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 673 359 4,3%
Corespring Invest AB 537 635 3,4%
Herenco Holding AB 537 635 3,4%
Proethos Fond 501 759 3,2%
Jesper Langebro 268 818 1,7%
Futur Pension Försäkringsaktiebolag 268 818 1,7%
Gamlegård Invest AB 200 000 1,3%
Totalt femton största ägarna 13 096 837 83,2%
Övriga ägare 2 653 163 16,8%
Totalt 15 750 000 100,0%

För ytterligare information, kontakta: 
Christian Jansson, VD, Godsinlösen Nordic AB (publ), telefon +46 46 271 88 04 

eller mejl christian.jansson@godsinlosen.se  

Godsinlösen Nordic AB (publ), organisationsnummer 556791-2356 
Handelsvägen 18, 245 34 Staffanstorp

Christer Persson 
Styrelseordförande

Anders Ydstedt 
Styrelseledamot

Elna Lembrér Åström 
Styrelseledamot

Kristoffer Väliharju 
Styrelseledamot

Kenneth Andrén 
Styrelseledamot

Christian Jansson 
Styrelseledamot/VD

Styrelsen och verkställande direktören för Godsinlösen Nordic AB (publ) försäkrar 
att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av Moderbolagets och koncernens verk- 
samhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som Moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

Staffanstorp den 17 februari 2023  

Godsinlösen Nordic AB

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig revisorsgranskning av Bolagets 
revisor. Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic AB (publ) är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning i det fall Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market. Informationen lämnades av Bolaget, för 
offentliggörande den 17 februari 2023 kl. 08.30.
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KONCERNENS RESULTATRAPPORT I SAMMANDRAG

 2022 2021 2022 2021
TSEK Okt – Dec Okt – Dec Jan – Dec Jan – Dec

Nettoomsättning 34 504 42 450 146 725 174 440
Övriga rörelseintäkter 412 887 2 013 4 342

  34 916 43 337 148 738 178 782

Rörelsens kostnader      
Handelsvaror -23 293 -33 371 -96 655 -125 434
Övriga externa kostnader -8 484 -11 328 -36 884 -39 707
Personalkostnader -10 712 -12 047 -38 869 -46 652
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar -992 -879 -3 863 -2 996

Summa rörelsens kostnader -43 480 -57 625 -176 271 -214 789

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster (EBIT) -8 565 -14 288 -27 533 -36 007
      

Omstruktureringskostnader* -7 824 0 -12 869 0

Rörelseresultat efter jämförelsestörande poster (EBIT) -16 389 -14 288 -40 402 -36 007
      

Resultat från finansiella poster      
Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 0 0
Finansiella intäkter 20 365 63 382
Finansiella kostnader 3 -164 -91 -384

Resultat från finansiella poster 23 201 -28 -2

Resultat efter finansiella poster -16 366 -14 087 -40 430 -36 009
      

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0

Resultat före skatt -16 366 -14 087 -40 430 -36 009
      

Uppskjuten skatt 0 2 625 659 6 602

Periodens resultat -16 366 -11 462 -39 770 -29 407
         

Hänförligt till:        
Moderbolagets aktieägare -16 366 -11 462 -39 770 -29 407
Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 0
        

Resultat per aktie före och efter full utspädning SEK -1,04 -0,73 -2,53 -1,87 
Antal aktier vid periodens slut 15 750 000 15 750 000 15 750 000 15 750 000

* Post innehåller omstruktureringskostnader av engångskaraktär för kvartal fyra, totalt 7 824 TSEK varav personalkostnader 688 TSEK och hyreskostnader 7 136 TSEK. 
För tredje kvartalet redovisades omstruktureringskostnader relaterat till personalkostnader om 5 045 TSEK. Totala omstruktureringskostnader för året uppgår till 12 869 TSEK.
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Finansiell rapportering i sammandrag
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KONCERNENS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG KONCERNENS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG FORTSÄTTNING

   
TSEK  2022-12-31 2021-12-31

   
TSEK  2022-12-31 2021-12-31

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  7 643 6 920

   7 643 6 920
    

Materiella anläggningstillgångar    

Maskiner och andra tekniska anläggningar  0 0

Inventarier, verktyg och installationer  3 261 4 657

   3 261 4 657
    

Finansiella anläggningstillgångar    

Uppskjuten skattefordran  7 588 6 929

Andra långfristiga fordringar  513 498

   8 101 7 427

    

Summa anläggningstillgångar  19 005 19 004

    

Omsättningstillgångar    
    

Varulager m m    

Varulager  10 038 8 533

Pågående arbete för annans räkning  4 958 0

   14 996 8 533
    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  6 178 6 318

Övriga fordringar    89 1 495

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   3 305 5 906

   9 571 13 719
    

Kassa och bank  14 409 49 395

Summa omsättningstillgångar  38 977 71 647

    
Summa tillgångar  57 982 90 651

Eget kapital och skulder     

Eget kapital    

Aktiekapital  733 733
Övrigt tillskjutet kapital  91 992 91 992
Annat eget kapital  -37 963 -8 227
Periodens resultat  -39 770 -29 407

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  14 992 55 091

Innehav utan bestämmande inflytande  0 0

Summa eget kapital  14 992 55 091

    

Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut  6 41
Långfristig del av skatteanstånd  1 685 0

Summa långfristiga skulder  1 692 41

    

Kortfristiga skulder    
Checkräkningskredit  0 0
Förskott från kund  196 196
Leverantörsskulder  16 521 13 908
Kortfristig del av skatteanstånd  6 747 0
Övriga skulder  1 483 11 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  16 352 9 421

Summa kortfristiga skulder  41 298 35 519

    

Summa eget kapital och skulder  57 982 90 651
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KONCERNENS KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

   2022 2021 2022 2021
TSEK  Okt-Dec Okt-Dec Jan - Dec Jan - Dec 

 Aktie- Övrigt till- Annat eget Periodens Minoritets- Totalt eget 
TSEK kapital skjutet kapital kapital resultat intresse kapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten        
Rörelseresultat  -8 565 -14 288 -32 578 -36 007
Justering för icke kassaflödespåverkande poster  1 073 2 732 3 863 4 849 
Erhållen ränta  20 365 63 382
Erlagd ränta  3 -164 -91 -384

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten  -7 468 -11 355 -28 742 -31 160  
före förändringar i rörelsekapital

        

Förändring av varulager  -1 185 2 044 -6 792 -719
Förändring av rörelsefordringar  3 820 3 439 4 148 4 133
Förändring av rörelseskulder  393 -6 095 -395 2 173

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -4 440 -11 967 -31 781 -25 573 

        

Kassaflöde från investeringsverksamheten        

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -808 -321 -2 589 -1 879
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -360 -571 -601 -1 615
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  -7 -11 -15 -31

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -1 175 -903 -3 205 -3 525 
         
Kassaflöde från finansieringsverksamheten        
Upptagna lån  0 41 0 41
Amortering av lån  0 0  0 -7 388
Nyemission  0 0 0 81 371
Aktieägartillskott  0 0 0 3 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0 41 0 77 024 

        
Periodens kassaflöde  -5 615 -12 829 -34 986 47 926

Likvida medel vid periodens början  20 024 62 224 49 395 1 469

Likvida medel vid periodens slut  14 409 49 395 14 409 49 395

Per 1 januari 2022 733 91 992 -8 227 -29 407 0 55 091

Förändring under året 0 0 -29 407 29 407 0 0

Fondemission 0 0 0 0 0 0

Nyemission 0 0 0 0 0 0

Varav emissionskostnader 0 0 0 0 0 0
Aktieägartillskott 0 0 0 0 0 0

Omräkningsdifferenser 0 0 -329 0 0 -329

Periodens resultat 0 0 0 -39 770 -0 -39 770

Per 31 december 2022 733 91 992 -37 963 -39 770 0 14 992

  2022 2021 2022 2021
  Okt – Dec Okt– Dec Jan – Dec Jan – Dec

Tillväxt, %  -19,43% -16,58% -16,80% -12,87%
Nettoomsättning, TSEK   34 916 43 337 148 738 178 782
Resultat före jämförelsestörande poster (EBIT), TSEK   -8 565 -14 288 -27 533 -36 007
Resultat före skatt, TSEK   -16 366 -14 087 -40 430 -36 009
Resultat efter skatt, TSEK   -16 366 -11 462 -39 770 -29 407
Rörelsemarginal före jämförelsestörande poster (EBIT), %   -24,53% -32,97% -18,51% -20,14%
Rörelsemarginal före skatt, %   -46,87% -32,51% -27,18% -20,14%
Rörelsemarginal efter skatt, %   -46,87% -26,45% -26,74% -16,45%
Soliditet, %  25,86% 60,77% 25,86% 60,77%
Likviditet, %  94,38% 201,71% 94,38% 201,71%
Genomsnitt antal aktier, tusental   15750 15750 15750 15750
Antal aktier vid periodens slut, tusental  15750 15750 15750 15750
Resultat före skatt per aktie, SEK   -1,04 -0,89 -2,57 -2,29
Resultat efter skatt per aktie, SEK   -1,04 -0,73 -2,53 -1,87
Eget kapital per aktie, SEK   0,95 3,50 0,95 3,50
Medeltal anställda  69 81 69 81

KONCERNENS NYCKELTAL
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MODERBOLAGETS RESULTATRAPPORT I SAMMANDRAG
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 2022 2021 2022 2021
TSEK Okt – Dec Okt – Dec Jan – Dec Jan – Dec

Nettoomsättning 32 813 40 628 139 314 169 525
Övriga rörelseintäkter 412 870 1 861 4 285

  33 225 41 498 141 175 173 810

Rörelsens kostnader      
Handelsvaror -22 381 -30 685 -91 114 -120 288
Övriga externa kostnader -7 641 -11 508 -33 610 -37 632
Personalkostnader -10 246 -11 597 -37 101 -45 380
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar -977 -863 -3 804 -2 944
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0

Summa rörelsens kostnader -41 245 -54 653 -165 629 -206 244

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster (EBIT) -8 021 -13 155 -24 455 -32 434
      

Omstruktureringskostnader* -7 824 0 -12 869 0
Rörelseresultat efter jämförelsestörande poster (EBIT) -15 845 -13 155 -37 324 -32 434
      

Resultat från finansiella poster      
Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 0 0
Finansiella intäkter 68 471 209 471
Finansiella kostnader -34 -140 -52 -333

Resultat från finansiella poster 34 331 157 138

Resultat efter finansiella poster -15 811 -12 824 -37 167 -32 296
      

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0

Resultat före skatt -15 811 -12 824 -37 167 -32 296
      

Uppskjuten skatt 0 2 625 659 6 602

Periodens resultat -15 811 -10 199 -36 508 -25 694
        

Resultat per aktie före och efter full utspädning SEK -1,00 -0,65 -2,32 -1,63 
Antal aktier vid periodens slut 15 750 000 2 150 15 750 000 2 150

* Post innehåller omstruktureringskostnader av engångskaraktär för kvartal fyra, totalt 7 824 TSEK varav personalkostnader 688 TSEK och hyreskostnader 7 136 TSEK. 
För tredje kvartalet redovisades omstruktureringskostnader relaterat till personalkostnader om 5 045 TSEK. Totala omstruktureringskostnader för året uppgår till 12 869 TSEK.
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MODERBOLAGETS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG MODERBOLAGETS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG FORTSÄTTNING
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TSEK  2022-12-31 2021-12-31

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  7 587 6 849

   7 587 6 849
    
Materiella anläggningstillgångar    
Maskiner och andra tekniska anläggningar  0 0
Inventarier, verktyg och installationer  3 219 4 575

   3 219 4 575
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag  289 288
Fordringar hos koncernföretag  13 601 10 149
Uppskjuten skattefordran  7 588 6 929
Övriga fordringar  40 40

   21 518 17 406

    

Summa anläggningstillgångar  32 325 28 830

    
Omsättningstillgångar    
    
Varulager m m    
Varulager  8 956 7 278
Pågående arbete för annans räkning  4 958 0

   13 914 7 278
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  6 125 6 303
Fordringar hos koncernföretag  969 682
Övriga fordringar    459 1 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   3 079 5 906

   10 632 14 166
    

Kassa och bank  13 385 48 509

Summa omsättningstillgångar  37 931 69 953

    
Summa tillgångar  70 256 98 783

   
TSEK  2022-12-31 2021-12-31

Eget kapital och skulder     

Eget kapital    
Bundet eget kapital   
Aktiekapital  733 733
Fond för utvecklingsutgifter  7 587 6 849

   8 320 7 582

Fritt eget kapital   
Balanserat resultat  -24 462 1 231
Överkursfond  81 257 81 995
Periodens resultat  -36 508 -25 694

   20 287 57 532

Summa eget kapital  28 607 65 114

    
Obeskattade reserv   0 0

Långfristiga skulder    
Långfristig del av anstånd  1 685 0

Summa långfristiga skulder  1 685 0

    

Kortfristiga skulder    
Checkräkningskredit   0 0
Förskott från kund  22 196
Leverantörsskulder  15 893 12 702
Kortfristig del av skatteanstånd  6 747 0
Övriga skulder  950 11 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  16 352 9 421

Summa kortfristiga skulder  39 964 33 669

    

Summa eget kapital och skulder  70 256 98 783
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

NYCKELTALSDEFINITIONER   

Tillväxt i försäljning, % = Förändringen av totala intäkter under perioden

Rörelsemarginal före engångsposter, % = Rörelseresultat före engångsposter i relation till omsättningen 

Rörelsemarginal, % = Rörelseresultat i relation till omsättningen 

Rörelsemarginal före skatt, % = Rörelseresultat med tillägg av finansiella poster i relation till omsättningen 

Rörelsemarginal efter skatt, % = Periodens resultat efter skatt i relation till omsättningen 

Soliditet, % = Eget kapital inklusive eget kapital-andel av obeskattade reserver i relation till balansomslutning

Likviditet, % = Omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder 
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   2022 2021 2022 2021
TSEK  Okt-Dec Okt-Dec Jan - Dec Jan - Dec 

Kassaflöde från den löpande verksamheten        
Rörelseresultat  -8 021 -13 155 -29 500 -32 434
Justering för icke kassaflödespåverkande poster  977 2 716 3 801 4 797
Erhållen ränta  68 471 209 471
Erlagd ränta  -34 -140 -52 -333

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten  -7 010 -10 108 -25 542 -27 499  
före förändringar i rörelsekapital

        
Förändring av varulager  -466 2 699 -6 635 -94
Förändring av rörelsefordringar  3 423 1 673 3 534 993
Förändring av rörelseskulder  297 -6 422 157 718

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -3 756 -12 158 -28 486 -25 882 

        

Kassaflöde från investeringsverksamheten        
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -905 -331 -2 604 -1 820
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -262 -551 -582 -1 619
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  -1 158 0 -3 452 -125

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 326 -882 -6 639 -3 564 
         
Kassaflöde från finansieringsverksamheten        
Upptagna lån  0 0 0 0
Amortering av lån  0 0 0 -7 388
Nyemission  0 0 0 81 371
Aktieägartillskott  0 0 0 3 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0 0 0 76 983 

        
Periodens kassaflöde  -6 082 -13 040 -35 125 47 537

Likvida medel vid periodens början  19 466 61 549 48 509 972

Likvida medel vid periodens slut  13 384 48 509 13 384 48 509

  Fond för Överkurs- Balanserat Periodens Totalt eget 
TSEK Aktiekapital utvecklingsutgifter fond resultat resultat kapital

Per 1 januari 2022 733 6 849 81 995 1 231 -25 694 65 114

Förändring under året 0 738 -738 -25 693 25 694 1
Fondemission 0 0 0 0 0 0
Nyemission 0 0 0 0 0 0
Varav emissionskostnader 0 0 0 0 0 0
Aktieägartillskott 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat 0 0 0 0 -36 508 -36 508

Per 31 december 2022 733 7 587 81 257 -24 462 -36 508 28 607
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 | Frågan om hållbarhet är inte ny, men mer aktuell än någonsin. 
I olika former genomsyrar hållbarhet det mesta idag, genom till exempel klimat- 
debatten. Omvärlden blir mer och mer medveten om att vi inte kan fortsätta med  
den ”slit och släng mentalitet” som länge har varit rådande. Medial uppmärksamhet,  
ökad kunskapsnivå hos konsumenter gällande hållbarhetsfrågor, ökade krav på  
konkreta åtgärder och transparens i hållbarhetsarbetet, har lett till att hållbarhet har  
fått en mer central roll i många företags strategiska beslut och långsiktiga planer. 

GIAB® kan med sina lösningar hjälpa företag att övergå till en mer cirkulär och  
därmed mer hållbar affärsmodell.

 | GIAB® har sedan 2012 arbetat med visionen att vara en av- 
görande aktör i omställningen till en cirkulär ekonomi. Det har ställt krav på ständig 
innovation och utveckling för att hantera de utmaningar som kan uppstå i en cirkulär 
affärsmodell. För att hantera dessa utmaningar har GIAB® utvecklat en egen digital 
plattform och utvecklat effektiva processer för att hantera produktflöden enligt cirku- 
lärekonomiska principer. Genom samarbeten, erfarenhet och kunskap har GIAB®  
blivit ledande på cirkulär ekonomi.

  | Marknaden för den typ av lösningar som GIAB® erbjuder består dels 
av försäkringsbolag som kan utnyttja vår Circular Insurance – där den största tjänsten 
är Mobilcirkeln. Där erbjuds kunden en reparerad eller rekonditionerad mobiltelefon  
i stället för ersättning till en ny telefon. Dels av företag som kan utnyttja våra tjänster 
inom Re:Commerce där vi har tjänster som kan cirkulera både e-handelsreturer, 
företags och organisationers IT-utrustning och möbler och andra produktflöden på  
ett spårbart sätt genom cirkulärekonomiska principer. Våra konsulttjänster, GIAB 
Consulting, där vi erbjuder tjänster för att hjälpa andra företag att gå över till en 
cirkulär affärsmodell. Vi levererar en hållbarhetsrapport till våra kunder där man kan 
se hur mycket koldioxid som sparats genom att anlita oss och våra tjänster.

SPECIALISERADE PÅ CIRKULÄRA AFFÄRSMODELLER

V E R K L I G H E T E N

V E R K S A M H E T E N  

M A R K N A D E N
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GIAB på 2 minuter
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There’s no business 
 on a dead planet


